


Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Otra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilería Ayuda Ventanas Salir

- Informe Público y Cuenta Pública
- Consolidación
- Consolidación (Versión anterior)
- Ley de Disciplina Financiera
- Estados Financieros
- Formatos Sevac
- Otros Reportes
 - Contables
 - Balance de Comprobación
 - Auxilios de Cuentas
 - Estado Analítico del Pasivo
 - Estado de Resultados
 - Estado de Origen y Aplicación de Recursos
 - Indicadores Financieros
 - Evaluación de la Ejecución del Presupuesto
 - Ratros de Movimientos (Egresos)
 - Transacciones en las Cuentas de Bancos
 - Cédula de Depósito en las cuentas de Bancos
 - Pólizas
 - Exportación Portal Cuentas Públicas
 - Información de Periodos Intermedios
 - Objeto del Gasto Por Proveedor
 - Transacciones de Egreso Base Contable
 - Auxiliar Base Contable
 - Libro Mayor
 - Libro Diario
 - Flujo Operacional



Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

1840223 COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT 2022 * | Usuario: Usuario Supervisor... Ver: Usuarios Conectados al Sistema (Usuarios Permitidos: 10)

Escribe aquí para buscar

32°C Mayorm. nubla... 01:38 p.m. 05/08/2022

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1)

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Otra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilería Ayuda Ventanas Salir

Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio: 01/04/2022

Fecha Final: 30/06/2022

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL: 1000 AL: 9000

Convertido en miles

Con sección para firmas

Reporte Salir



Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental

1840223 COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT 2022 * | Usuario: Usuario Supervisor... Ver: Usuarios Conectados al Sistema (Usuarios Permitidos: 10)

Escribe aquí para buscar

32°C Mayorm. nubla... 01:38 p.m. 05/08/2022

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT										
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)										
Del 01-Jan-2022 al 30-Jun-2022										
(Cifras en pesos y centavos)										
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO			Fecha	Monto	Saldo	
				DEBE	HABER	SALDO				
11-01-2022			1102 BANCOS/CAJERAS							
17-01-2022	00000	4000	SEER HON	80.00	80.00	0.00	17-01-2022	80.00		
17-01-2022	00000	4000	SERVICIO SAGUINERO DIARIO SA DE CV	5.00	5.00	0.00	17-01-2022	85.00		
17-01-2022	00000	4000	LAJUN PAGO SANCIONAL	5.00	5.00	0.00	17-01-2022	90.00		
16-01-2022	00000	4000	NUBA VALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	5.00	5.00	0.00	16-01-2022	95.00		
06-01-2022	00000	4000	ERIC ANTENA MONTOYA	5.00	5.00	0.00	06-01-2022	100.00		
07-01-2022	00000	4000	BBVA COMISIONES BNTC 0207	8.00	8.00	0.00	07-01-2022	108.00		
07-01-2022	00000	4000	BBVA COMISIONES NET CASH MANDY	5.00	5.00	0.00	07-01-2022	113.00		
06-01-2022	00000	4000	SHINE VIDA Y JORGE	5.00	5.00	0.00	06-01-2022	118.00		
06-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE PLANIFICACION DEL ESTADO DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	06-01-2022	123.00		
06-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE PLANIFICACION DEL ESTADO DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	06-01-2022	128.00		
06-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO	5.00	5.00	0.00	06-01-2022	133.00		
15-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	138.00		
15-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	143.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 07 MES DE ABRIL DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	333.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 07 MES DE ABRIL DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	523.00		

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT										
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)										
Del 01-Jan-2022 al 30-Jun-2022										
(Cifras en pesos y centavos)										
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO			Fecha	Monto	Saldo	
				DEBE	HABER	SALDO				
27-01-2022	00000	4000	CRONAMA	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	528.00		
27-01-2022	00000	4000	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	533.00		
27-01-2022	00000	4000	GUERRA CORONA TORRES FINGUITS FN DE CONTRAFALTA	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	538.00		
27-01-2022	00000	4000	EDUARDO RAMOS ARELLANO	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	543.00		
28-01-2022	00000	4000	COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	28-01-2022	548.00		
02-01-2022	00000	4000	BBVA COMISIONES	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	553.00		
02-01-2022	00000	4000	SERVICIO SAGUINERO DIARIO SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	558.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA MUNICIPAL NUB DE LA SEQUENCIA VES DE ABRIL DE 2022	190.00	0.00	0.00	02-01-2022	748.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA MUNICIPAL NUB DE LA SEQUENCIA VES DE ABRIL DE 2022	190.00	0.00	0.00	02-01-2022	938.00		
02-01-2022	00000	4000	BBVA	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	943.00		
02-01-2022	00000	4000	BBVA	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	948.00		
02-01-2022	00000	4000	NUBA VALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	953.00		
02-01-2022	00000	4000	INIBEL RIVERA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	958.00		
02-01-2022	00000	4000	TELECOMUNICACIONES NETWORK S A	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	963.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE PLANIFICACION DEL ESTADO DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	968.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	973.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	978.00		
17-01-2022	00000	4000	OPERACIONES A CHALTEPES DE CAJON EN PUEBLA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	17-01-2022	983.00		
17-01-2022	00000	4000	OPERACIONES A CHALTEPES DE CAJON EN PUEBLA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	17-01-2022	988.00		
02-01-2022	00000	4000	OPICE SEROT DE MEXICO SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	993.00		
02-01-2022	00000	4000	NUBA VALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	998.00		

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT										
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)										
Del 01-Jan-2022 al 30-Jun-2022										
(Cifras en pesos y centavos)										
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO			Fecha	Monto	Saldo	
				DEBE	HABER	SALDO				
15-01-2022	00000	4000	COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	543.00		
15-01-2022	00000	4000	COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	548.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 09 14 QUINCENA VES DE MAYO DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	738.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 09 14 QUINCENA VES DE MAYO DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	928.00		
02-01-2022	00000	4000	CRONAMA	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	933.00		
02-01-2022	00000	4000	CAFE LUNA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	938.00		
02-01-2022	00000	4000	CAFE LUNA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	943.00		
02-01-2022	00000	4000	SAGUINERO LOS PIEDROS	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	948.00		
02-01-2022	00000	4000	SAGUINERO LOS PIEDROS	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	953.00		
24-01-2022	00000	4000	LAJUN PAGO SANCIONAL	5.00	5.00	0.00	24-01-2022	958.00		
24-01-2022	00000	4000	SAGUINERO LOS PIEDROS	5.00	5.00	0.00	24-01-2022	963.00		
24-01-2022	00000	4000	LUZ FERNANDA RODRIGUEZ ZUAGA	5.00	5.00	0.00	24-01-2022	968.00		
24-01-2022	00000	4000	LUZ FERNANDA RODRIGUEZ ZUAGA	5.00	5.00	0.00	24-01-2022	973.00		
27-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 10 14 QUINCENA VES DE MAYO DE 2022	190.00	0.00	0.00	27-01-2022	1163.00		
27-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 10 14 QUINCENA VES DE MAYO DE 2022	190.00	0.00	0.00	27-01-2022	1353.00		
28-01-2022	00000	4000	SAGUINERO LOS PIEDROS	5.00	5.00	0.00	28-01-2022	1358.00		
28-01-2022	00000	4000	SAGUINERO LOS PIEDROS	5.00	5.00	0.00	28-01-2022	1363.00		
02-01-2022	00000	4000	OPALUMTA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1368.00		
02-01-2022	00000	4000	OPALUMTA SA DE CV	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1373.00		
31-01-2022	00000	4000	COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	31-01-2022	1378.00		
31-01-2022	00000	4000	COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	31-01-2022	1383.00		

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT										
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)										
Del 01-Jan-2022 al 30-Jun-2022										
(Cifras en pesos y centavos)										
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO			Fecha	Monto	Saldo	
				DEBE	HABER	SALDO				
02-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1388.00		
02-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1393.00		
02-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1398.00		
02-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE ABRIL DE 2022	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1403.00		
02-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE PLANIFICACION DEL ESTADO DE NAYARIT	5.00	5.00	0.00	02-01-2022	1408.00		
15-01-2022	00000	4000	NUBA VALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	1413.00		
15-01-2022	00000	4000	SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	1418.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 11 14 QUINCENA VES DE JUNIO DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	1608.00		
15-01-2022	00000	4000	BUBBOD MUNICIPAL NUB 11 14 QUINCENA VES DE JUNIO DE 2022	190.00	0.00	0.00	15-01-2022	1798.00		
15-01-2022	00000	4000	CRONAMA	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	1803.00		
15-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE JUNIO DE 2022	5.00	5.00	0.00	15-01-2022	1808.00		
27-01-2022	00000	4000	COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	1813.00		
27-01-2022	00000	4000	OPICE SEROT DE MEXICO SA DE CV	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	1818.00		
27-01-2022	00000	4000	OPICE SEROT DE MEXICO SA DE CV	5.00	5.00	0.00	27-01-2022	1823.00		
30-01-2022	00000	4000	INSTITUCION FEDERAL DE LA CIUDAD CONGRESO A LA SEQUENCIA DE JUNIO DE 2022	5.00	5.00	0.00	30-01-2022	1828.00		

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT						
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)						
Del 01/Jan./2022 al 30/Jun./2022						
(Clas. en meses y centros)						
Fecha	No. de Documento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/01/2022	1		Subtotal	1,045.00	1,045.00	
27/Jan./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$7,862.00	\$7,862.00
27/Jan./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$7,862.00	\$0.00	\$0.00
27/Jan./2022	00000	00000	Subtotal	7,862.00	7,862.00	
02/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$18.00	\$18.00
02/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$18.00	\$0.00	\$0.00
02/Febr./2022	00000	00000	Subtotal	\$18.00	\$0.00	\$18.00
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
09/Febr./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
09/Febr./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
09/Febr./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
09/Febr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
09/Febr./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
11/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$250.00	\$250.00
11/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$250.00	\$0.00	\$0.00
11/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	250.00	250.00	
12/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$862.00	\$862.00
12/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$862.00	\$0.00	\$0.00
12/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	862.00	862.00	
12/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
12/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
12/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
20/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$20.00	\$20.00
20/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$20.00	\$0.00	\$0.00
20/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	20.00	20.00	

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT						
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)						
Del 01/Jan./2022 al 30/Jun./2022						
(Clas. en meses y centros)						
Fecha	No. de Documento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
20/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,150.00	\$1,150.00
20/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,150.00	\$0.00	\$0.00
20/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	1,150.00	1,150.00	
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$802.00	\$802.00
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$802.00	\$0.00	\$0.00
02/Abr./2022	00000	00000	Subtotal	802.00	802.00	
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,824.00	\$4,824.00
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,824.00	\$0.00	\$0.00
02/Abr./2022	00000	00000	Subtotal	4,824.00	4,824.00	
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	2,000.00	2,000.00	
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,824.00	\$4,824.00
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,824.00	\$0.00	\$0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	4,824.00	4,824.00	
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$47.00	\$47.00
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$47.00	\$0.00	\$0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	47.00	47.00	
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,018.00	\$1,018.00
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,018.00	\$0.00	\$0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	1,018.00	1,018.00	
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$20.00	\$20.00
15/May./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$20.00	\$0.00	\$0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	20.00	20.00	

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT						
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)						
Del 01/Jan./2022 al 30/Jun./2022						
(Clas. en meses y centros)						
Fecha	No. de Documento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/01/2022	1		Subtotal	14,030.00	14,030.00	
21/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$1,210.00	\$1,210.00
21/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$1,210.00	\$0.00	\$0.00
21/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	1,210.00	1,210.00	
21/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,824.00	\$4,824.00
21/Mar./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,824.00	\$0.00	\$0.00
21/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	4,824.00	4,824.00	
			Total (2112) :	14,030.00	14,030.00	
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO						
01/Jan./2022			SUBRO PORA			\$3,507.00
08/Jan./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
08/Jan./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,000.00	\$0.00	\$3,507.00
08/Jan./2022	00000	00000	Subtotal	4,000.00	4,000.00	
15/Mar./2022	00000	00000	IMPORTE DE SA CORRESPONDIENTE A LUS DE MARZO DE 2022	\$3,500.00	\$0.00	-0.00
15/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	3,500.00	3,500.00	
15/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION A EMPLEADOS DE LA CIUDAD QUICEN A LA SUBDIRECCIONAL 2022	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
15/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	1,000.00	
21/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION POR PREVISIONES OTROSAS A LA ENFERMEDAD	\$0.00	\$4,824.00	\$4,824.00
21/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	4,824.00	
29/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION PERSONAL	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
29/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	1,000.00	
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,824.00	\$4,824.00
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,824.00	\$0.00	\$3,784.00
02/Abr./2022	00000	00000	Subtotal	4,824.00	4,824.00	
09/May./2022	00000	00000	IMPORTE DE SA CORRESPONDIENTE A LUS DE MAYO DE 2022	\$7,860.00	\$0.00	-0.00
09/May./2022	00000	00000	Subtotal	7,860.00	7,860.00	

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT						
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)						
Del 01/Jan./2022 al 30/Jun./2022						
(Clas. en meses y centros)						
Fecha	No. de Documento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/01/2022	1		Subtotal	27,860.00	27,860.00	
15/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION CORRESPONDIENTE A LA SUBDIRECCIONAL DE MARZO DE 2022	\$0.00	\$1,000.00	\$1,000.00
15/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	1,000.00	
20/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION EN PAGUETO UC FERNANDA RODRIGUEZ ZUÑIGA	\$0.00	\$2,800.00	\$2,800.00
20/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	2,800.00	
21/Mar./2022	00000	00000	SA RETENCION A EMPLEADOS CIVILS DE QUICEN DE MARZO DE 2022	\$0.00	\$13,800.00	\$13,800.00
21/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	13,800.00	
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$0.00	\$4,824.00	\$14,624.00
02/Abr./2022	00000	00000	Traslado Derechos Admón	\$4,824.00	\$0.00	\$13,800.00
02/Abr./2022	00000	00000	Subtotal	4,824.00	4,824.00	
15/May./2022	00000	00000	IMPORTE DE SA CORRESPONDIENTE A LUS DE MAYO DE 2022	\$8,700.00	\$0.00	-0.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	8,700.00	8,700.00	
15/May./2022	00000	00000	SA RETENCION AL PERSONAL DE LA CIUDAD QUICEN DE JUNIO DE 2022	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
15/May./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	1,200.00	
02/Jun./2022	00000	00000	SA RETENCION AL PERSONAL DE LA CIUDAD QUICEN DE JUNIO DE 2022	\$0.00	\$1,000.00	\$2,200.00
02/Jun./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	1,000.00	
			Total (2117) :	\$4,100.00	\$14,624.00	
402 SUBRODIO Y SUBENCIONES						
01/Jan./2022			SUBRO PORA			\$60,000.00
15/Mar./2022	00000	00000	SUBRODIO MUNICIPAL DEL 1º MES DE MARZO DE 2022	\$0.00	\$60,000.00	\$1,000.00
15/Mar./2022	00000	00000	Subtotal	0.00	60,000.00	

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilería Ayuda Ventanas Salir

Print Save 13 of 45 Close

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Citas en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
01-Mar-22	00000	0000	SUBSIDIO FUNCIONAL PLAZA DE LA GUINERA VES DE APTL. DE 2022	80.00	800.000.00	\$1,200,000.00
04-Mar-22			Subtotal	80.00	800.000.00	
16-Mar-22	00000	0000	SUBSIDIO FUNCIONAL PLAZA DE LA GUINERA VES DE MAYO DE 2022	80.00	800.000.00	\$1,200,000.00
16-Mar-22			Subtotal	80.00	800.000.00	
27-Mar-22	00000	0000	SUBSIDIO FUNCIONAL PLAZA DE LA GUINERA DEL VES DE JUNIO DE 2022	80.00	800.000.00	\$1,800,000.00
27-Mar-22			Subtotal	80.00	800.000.00	
14-Jun-22	00000	0000	SUBSIDIO FUNCIONAL PLAZA DE LA GUINERA DEL VES DE JUNIO DE 2022	80.00	800.000.00	\$1,800,000.00
14-Jun-22			Subtotal	80.00	800.000.00	
			Total (4023)	320.00	3200.000.00	

Page 13

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Citas en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
01-Mar-22	00000	0000	SUBSIDIO	120.00	0.00	
01-Mar-22			Subtotal	120.00	0.00	
01-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$27,599.00
01-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
16-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$28,828.00
16-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
27-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$40,820.00
27-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
01-Jun-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$40,820.00
01-Jun-22			Subtotal	0.00	0.00	
			Total (5111)	120.00	0.00	

Page 14

1840223 COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT 2022 * | Usuario: Usuario Supervisor... | Ver: Usuarios Conectados al Sistema (Usuarios Permitidos: 10)

Escribe aquí para buscar

32°C Mayorm. nubla... 01:41 p.m. 05/06/2022

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.2.1.1) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilería Ayuda Ventanas Salir

Print Save 15 of 45 Close

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Citas en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
21-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	800.00	0.00	\$38,710.00
21-Mar-22			Subtotal	800.00	0.00	
21-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	48,000.00	0.00	\$87,410.00
21-Mar-22			Subtotal	48,000.00	0.00	
16-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	800.00	0.00	\$40,410.00
16-Mar-22			Subtotal	800.00	0.00	
01-Jun-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	800.00	0.00	\$41,210.00
01-Jun-22			Subtotal	800.00	0.00	
			Total (5113)	1,600.00	0.00	

Page 15

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Citas en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
01-Mar-22	00000	0000	SERVICIOS	0.00	0.00	\$18,000.00
01-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
01-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$20,000.00
01-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
01-Mar-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$20,000.00
01-Mar-22			Subtotal	0.00	0.00	
01-Jun-22	00000	0000	MOVIMIENTOS DERECHOS ADMONSTR	0.00	0.00	\$20,000.00
01-Jun-22			Subtotal	0.00	0.00	
			Total (5126)	0.00	0.00	

Page 16

1840223 COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT 2022 * | Usuario: Usuario Supervisor... | Ver: Usuarios Conectados al Sistema (Usuarios Permitidos: 10)

Escribe aquí para buscar

32°C Mayorm. nubla... 01:42 p.m. 05/06/2022

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
01-Mar-2022			Saldos Iniciales			\$10,102.24
02-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$4,640.00	\$0.00	\$14,742.24
03-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$889.00	\$0.00	\$20,631.24
04-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$21,071.24
05-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$21,511.24
06-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$21,951.24
07-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$22,391.24
08-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$22,831.24
09-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$23,271.24
10-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$23,711.24
11-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$24,151.24
12-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$24,591.24
13-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$25,031.24
14-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$25,471.24
15-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$25,911.24
16-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$26,351.24
17-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$26,791.24
18-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$27,231.24
19-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$27,671.24
20-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$28,111.24
21-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$28,551.24
22-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$28,991.24
23-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$29,431.24
24-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$29,871.24
25-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$30,311.24
26-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$30,751.24
27-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$31,191.24
28-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$31,631.24
29-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$32,071.24
30-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$32,511.24
31-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$32,951.24
01-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$33,391.24
02-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$33,831.24
03-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$34,271.24
04-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$34,711.24
05-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$35,151.24
06-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$35,591.24
07-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$36,031.24
08-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$36,471.24
09-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$36,911.24
10-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$37,351.24
11-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$37,791.24
12-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$38,231.24
13-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$38,671.24
14-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$39,111.24
15-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$39,551.24
16-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$39,991.24
17-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$40,431.24
18-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$40,871.24
19-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$41,311.24
20-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$41,751.24
21-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$42,191.24
22-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$42,631.24
23-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$43,071.24
24-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$43,511.24
25-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$43,951.24
26-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$44,391.24
27-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$44,831.24
28-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$45,271.24
29-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$45,711.24
30-Apr-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$46,151.24
30-Jun-2022			Total (5123) :	14,820.00	0.00	\$60,971.24

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
02-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$4,640.00	\$0.00	\$2,114.60
03-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$889.00	\$0.00	\$2,356.59
04-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$2,846.59
05-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$3,336.59
06-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$3,826.59
07-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,316.59
08-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,806.59
09-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,296.59
10-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,786.59
11-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,276.59
12-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,766.59
13-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$7,256.59
14-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$7,746.59
15-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$8,236.59
16-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$8,726.59
17-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$9,216.59
18-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$9,706.59
19-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$10,196.59
20-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$10,686.59
21-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$11,176.59
22-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$11,666.59
23-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$12,156.59
24-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$12,646.59
25-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$13,136.59
26-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$13,626.59
27-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$14,116.59
28-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$14,606.59
29-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$15,096.59
30-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$15,586.59
30-Jun-2022			Total (5124) :	1,800.00	0.00	\$16,386.59

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
11-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$289.00	\$0.00	\$3,897.59
12-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,337.59
13-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,777.59
14-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,217.59
15-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,657.59
16-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,097.59
17-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,537.59
18-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,977.59
19-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$7,417.59
20-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$7,857.59
21-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$8,297.59
22-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$8,737.59
23-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$9,177.59
24-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$9,617.59
25-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$10,057.59
26-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$10,497.59
27-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$10,937.59
28-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$11,377.59
29-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$11,817.59
30-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$12,257.59
30-Jun-2022			Total (5127) :	1,360.00	0.00	\$13,617.59

COMISION MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHIA DE NAYARIT
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01-Mar-2022 al 30-Jun-2022
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	No. de Evento	Póliza	Descripción	MONTO		Saldo
				DEBE	HABER	
02-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$4,640.00	\$0.00	\$2,356.59
03-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$889.00	\$0.00	\$3,245.59
04-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$3,685.59
05-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,125.59
06-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$4,565.59
07-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,005.59
08-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,445.59
09-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$5,885.59
10-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00	\$0.00	\$6,325.59
11-Mar-2022	00000	40000	Transferencia Derechos Admón	\$440.00		